
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ 

РЕШЕНИЕ 

 

от 21.02.2024 № 20/01 

 

 

Отчет начальника отдела о работе 

отдела МВД России по району 

Аэропорт в 2023 году 
 

        В соответствии с приказом МВД РФ от 30 августа 2011 г. № 975 «Об 

организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов 

МВД России» и заслушав информацию начальника отдела о работе отдела МВД 

России по району Аэропорт, Совет депутатов муниципального округа 

Аэропорт РЕШИЛ: 

1.Отчет начальника отдела Суснина И.А. о работе отдела МВД России по 

району Аэропорт в 2023 году принять к сведению. 

2.Рекомендовать руководству отдела МВД России по району Аэропорт: 

-усилить работу по охране общественного порядка и обеспечения 

общественной безопасности, по защите прав и законных интересов граждан от 

преступных посягательств;  

-совместно с КДН и ЗП проводить дальнейшую профилактическую работу 

среди несовершеннолетних; 

         -усилить взаимодействие со старшими по домам по информированию 

населения; 

-работать более слаженно с государственными, муниципальными и 

общественными организациями района; 

-  повысить контроль за исполнительской дисциплиной сотрудников и 

соблюдением действующего законодательства. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании  «Московский муниципальный 

вестник»  и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Аэропорт. 

 

Глава муниципального 

округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова 

http://asd-aer.ru/

